UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF

Rodovia BR-407, Km 12, Lote 543, Sala 2361, Petrolina, Pernambuco, Brasil

E-mail: dacbio@univasf.edu.br Website: www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio

Portaria nº 023/2020

Petrolina, 22 de Março de 2020

O Presidente do Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF,

no exercício de suas atribuições previstas pelo Estatuto Geral deste órgão

de representação discente, resolve:

NOMEAR os(as) discentes abaixo listados, sob a coordenação do

primeiro, para compor uma comissão responsável pela elaboração,

acompanhamento e monitoramento de ações de informação e

prevenção do Coronavírus - COVID-19 no contexto dos discentes do

curso de Ciências Biológicas da Univasf:

NOME CPF

EDILSON DO CARMO MARINS JÚNIOR 089.302.404-02

PEDRO HENRIQUE SOBREIRA BACELAR 108.757.454-40

ALANNA TORRES DE ARAUJO MORES 058.063.895-29

FRANCISCO IAGO DE ARAUJO 707.882.894-11

JEFFERSON BRITO DE CASTRO 061.545.945-50

JHONYD JHONATA DE OLIVEIRA MARMO 076.968.015-11

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VLADIMIR DE SALES NUNES

Presidente do DACBIO / UNIVASF

mailto:dacbio@univasf.edu.br
http://www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio